e-bonów Żabka znajdują się na stronie internetowej pod adresem: 
https://www.zabka.pl/wygodne-uslugi/bony-towarowe-zabka/. Dodatkowo do nagrody 
organizator przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 11,11 zł (słownie: jedenaście 
złotych 11/100). Łączna całkowita wartość nagrody wynosi 111,11 zł (słownie: sto jedenaście 
złotych 11/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 11,11 zł (słownie:  
jedenaście złotych 11/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród w konkursie wynosi 200 (słownie: dwieście) sztuk. 
 Łączna wartość nagród w konkursie wynosi 22 222,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100) brutto. 

6.2 Laureaci konkursu nie mogą przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie. Nie 
 przysługuje im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani do 
 otrzymania ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek inne